COMUNE DI BELLUSCO

DIRITTI DI SEGRETERIA IN MATERIA EDILIZIA E URBANISTICA

CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA

fino a 5 mappali

oltre i 5 mappali

ATTESTAZIONI E CERTIFICATI DI QUALSIASI NATURA IN MATERIA DI EDILIZIA, URBANISTICA E DI LAVORI
PUBBLICI

ATTESTAZIONE PER IDONEITA' ALLOGGIATIVA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PER L'ATTUAZIONE DI PIANI DI RECUPERO DI INIZIATIVA PRIVATA

AUTORIZZAZIONE PER L'ATTUAZIONE DI PIANI URBANISTICI ESECUTIVI

PARERI PREVENTIVI ATTUAZIONE AMBITI AT

AUTORIZZAZIONE POSA MONUMENTO FUNEBRE

AUTORIZZAZIONE PER INSTALLAZIONE PUBBLICITARIA

PERMESSO DI COSTRUIRE O DENUNCIA DI INIZIO ATTIVITA' SOGGETTI AL PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO
DI COSTRUZIONE PER ATTIVITA' RESIDENZIALI

fino a 500 mc

da 501 a 1000 mc

oltre 1000 mc

PERMESSO DI COSTRUIRE O DENUNCIA DI INIZIO ATTIVITA' SOGGETTI AL PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO
DI COSTRUZIONE PER ATTIVITA" ARTIGIANALI, INDUSTRIALI, COMMERCIALI

fino a 500 mq

da 501 a 1000 mq

oltre 1000 mq

PERMESSO DI COSTRUIRE NON ONEROSO

S.C.LA.-C.LL.A.- C.I1.L. ONEROSE e NON ONEROSE

PERMESSO DI COSTRUIRE IN VARIANTE AL P.D.C. ANCHE SOGGETTO A CONTRIBUTO COSTO DI
COSTRUZIONE

VOLTURE E PROROGHE PERMESSI DI COSTRUIRE

PERMESSI DI COSTRUIRE IN SANATORIA

SEGNALAZIONE AGIBILITA'

PARERE PREVENTIVO SU PROGETTI ED INTERVENTI EDILIZI

DEPOSITO CEMENTI ARMATI

ACCESSO AGLI ATTI (L 241/90)

per pratica in corso

per pratiche chiuse

sistema pagamento

PAGO PA
PAGO PA

PAGO PA

PAGO PA

PAGO PA
PAGO PA
PAGO PA
PAGO PA
PAGO PA
PAGO PA

PAGO PA
PAGO PA
PAGO PA

PAGO PA
PAGO PA
PAGO PA
PAGO PA

PAGO PA
PAGO PA

PAGO PA
PAGO PA

PAGO PA

PAGO PA
PAGO PA

€ 30,00

€50,00

€ 40,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 50,00

€50,00

€ 50,00

€50,00

€ 250,00

€ 500,00

€1.500,00

€ 250,00

€ 500,00

€1.500,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€50,00

€ 100,00

GRATUITO

€ 100,00

GRATUITO

€10,00

€ 20,00

da versare al COMUNE DI BELUSCO, alla presentazione delle pratiche o richieste

PAGO PA




