COMUNE DI BELLUSCO

DIRITTI DI SEGRETERIA IN MATERIA EDILIZIA E URBANISTICA

	sistema pagamento	
CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA		
fino a 5 mappali	PAGO PA	€ 30,00
oltre i 5 mappal	PAGO PA	€ 50,00
ATTESTAZIONI E CERTIFICATI DI QUALSIASI NATURA IN MATERIA DI EDILIZIA, URBANISTICA E DI LAVORI PUBBLICI	PAGO PA	€ 40,00
ATTESTAZIONE PER IDONEITA' ALLOGGIATIVA	PAGO PA	€ 50,00
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	PAGO PA	€ 50,00
AUTORIZZAZIONE PER L'ATTUAZIONE DI PIANI DI RECUPERO DI INIZIATIVA PRIVATA	PAGO PA	€ 100,00
AUTORIZZAZIONE PER L'ATTUAZIONE DI PIANI URBANISTICI ESECUTIVI	PAGO PA	€ 50,00
PARERI PREVENTIVI ATTUAZIONE AMBITI AT	PAGO PA	€ 50,00
AUTORIZZAZIONE POSA MONUMENTO FUNEBRE	PAGO PA	€ 50,00
AUTORIZZAZIONE PER INSTALLAZIONE PUBBLICITARIA	PAGO PA	€ 50,00
PERMESSO DI COSTRUIRE O DENUNCIA DI INIZIO ATTIVITA' SOGGETTI AL PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE PER <u>ATTIVITA' RESIDENZIALI</u>		
fino a 500 mo	PAGO PA	€ 250,00
da 501 a 1000 mo	PAGO PA	€ 500,00
oltre 1000 mc	PAGO PA	€ 1.500,00
PERMESSO DI COSTRUIRE O DENUNCIA DI INIZIO ATTIVITA' SOGGETTI AL PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE PER ATTIVITA' <u>ARTIGIANALI, INDUSTRIALI, COMMERCIALI</u>		
fino a 500 mo	PAGO PA	€ 250,00
da 501 a 1000 mo	PAGO PA	€ 500,00
oltre 1000 mc	PAGO PA	€ 1.500,00
PERMESSO DI COSTRUIRE NON ONEROSO	PAGO PA	€ 100,00
S.C.I.A C.I.L.A C.I.L. ONEROSE e NON ONEROSE	PAGO PA	€ 100,00
PERMESSO DI COSTRUIRE IN VARIANTE AL P.D.C. ANCHE SOGGETTO A CONTRIBUTO COSTO DI COSTRUZIONE	PAGO PA	€ 100,00
VOLTURE E PROROGHE PERMESSI DI COSTRUIRE	PAGO PA	€ 50,00
PERMESSI DI COSTRUIRE IN SANATORIA	PAGO PA	€ 100,00
SEGNALAZIONE AGIBILITA'		GRATUITO
PARERE PREVENTIVO SU PROGETTI ED INTERVENTI EDILIZI	PAGO PA	€ 100,00
DEPOSITO CEMENTI ARMATI		GRATUITO
	_	
	-	
ACCESSO AGLI ATTI (L 241/90)		
per pratica in corso	PAGO PA	€ 10,00
per pratiche chiuse	PAGO PA	€ 20,00

a versare al COMUNE DI BELUSCO, alla presentazione delle pratiche o richieste	PAGO PA	
---	---------	--